PORTARIA Nº 239/2018

EXONERA SERVIDOR

ARSENIO PEREIRA CARDOSO, Prefeito Municipal de Tabaí, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município e

atendendo os interesses Municipais, EXONERA o servidor MARCOS ANTONIO DE

AZEVEDO do cargo de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA, REFLORESTAMENTO

E DESENVOLVIMENTO RURAL, nomeado através da Portaria nº 128/2017, de 13 de

março de 2017, a contar desta data, mantendo-se vigente a Portaria nº 117/2017, de 1º de

março de 2017.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TABAÍ, 17 DE OUTUBRO DE 2018.

_____________________________

ARSENIO PEREIRA CARDOSO

                                  Prefeito Municipal

Registrado e Publicado.

__________________________
MARCELO AZEVEDO ZUANAZZI

           Inspetor Tributário